de vigencia de los créditos asciende a SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

SESENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS (74.863,66 €), con un 

IVA de QUINCE MIL SETECIENTOS VEINTIUN EUROS CON TREINTA Y SEIS 

CÉNTIMOS (15.721,36 €), lo que supone un total de NOVENTA MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y CINCO EUROS CON DOS CÉNTIMOS (90.585,02 €) 

El pago se realizará contra presentación de factura, expedida de acuerdo con la 

normativa vigente, debidamente conformada por el responsable del contrato 

designado por la CNMC con periodicidad mensual. 

En el presente contrato no procede la revisión de precios, según lo estipulado en el